E M A N C I P O R, patria potestate libero. 1. de Fin. 24. Cum illam seueritatem in eo filio adhibuit, quem in adoptionem D. Silano emancipauerat.

E M A N C I P O R, quasi manu mitter, à patria potestate liberor, pro Dom. 37. Adoptatum emancipari statim, ne sit eius filius qui adoptari, cur ergo adoptatur? Liberos propriè emancipari, seruos manumitti dicemus.

E M A N D A N D V S, miti ed. 7. At. 13. De Ciceronibus nostris dubito quid agam: nam mihi interdum emandandi yidentur in Graeciam. Alias, Amandandi.

E M A N O, exeo, effluo. || Emanare pro oriri ex aliquo, notum satis, pro diuulgari, non item: utramque usum ex Ciceroe disce. 2. de Inu. 7. Alij ex alio fonte praecptores dicendi emanauerunt. pro Cael. 19. Quaro ex quo iste fonte Senator emanet. 3. de Orat. 65. Ab Arcesila recentior Academia emanauit. pro S.R. 3. Oratio mea nequaquam similiter exire atque in vulgus emanare poterit. 1. de Leg. 41. Metuo ne hoc emanet. 7. Att. 20. Mala nostra istinc emanant, 1. de Orat. 189. Partes autem sunt, quæ generibus, ex quibus emanant, subiiciuntur. 1. de Inu. 67. Ex quo, omnis vis emanat argumentationis. Or. 47. Ex quo emanant qui communis appellantur loci. Qu. de Pet. 14. Nam ferè omnis sermo ad forensem famam ab iis emanat auctoribus. de Clar. 231. Vereri te arbitror, ne per hos hic sermo tuus emanet. 3. V. 1. Quæ fama non idcirco solum emanarat. 8. Fam. 6. Denique inuidiosum tibi sit si emanarit. 2. de Diu. 63.

Sub platano umbrifera fons unde emanat aqua.

Syntaxis. Orator non emanat (ex compressa scilicet oratione.) Exire, & in vulgus emanare librum. Per te id emanare.

E M A T H I V M, Atticis villa: 2. de Leg. 7.

E M A X, qui libenter & sapienter emit, emendi cupidus. Parad. 6. Non esse emacem, vecigal est.

E M B A N E T I C A, nauicularia. 8. Fa. 1. Qu. Pompeium Baulis embaneticam facere. * alij, Schænobaticam. legunt.

E M B L E M A, signa & ornamenta vasorum, quæ detrahi possunt, emblemata dicuntur, nec non etiam aliarum rerum. 6. V. 5. Vasis crux & ari emblemata detrahebatur. 6.49. Duo pocula cum emblematis. Ibid. Emblemata auellenda curauit. Ibid. 37. Scaphia cum emblematis Lilybæi emta. Ibid. 46. Turibulum auulio emblemate remisisti.

Adha, si de pavimenti aut tabulis intelligitur, est opus ex reffervis, vel è lapidibus, vel ex ligno minutatum confectus & concisus, varijs coloribus distinctis & notatis compositum, varias rerum formas & effigies ostendens, idcirco vermiculatum vocatur, quod sit minutatim sectum & varie distinctum. 3. de Or. 169. & Or. 149.